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ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ και ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΑΑΓΓΡΡΟΟΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΑΑΝΝΑΑΠΠΤΤΥΥΞΞΗΗΣΣ  
Δ/ΝΣΗ ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΔΑΦΟΫΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΔΑΦΟΫΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ   
ΕΡΓΟ:   

ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΗΣ ΧΗΜΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤ ΗΤΑΣ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΥΔΑΤΩΝ  
 (ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΓΕΙΩΝ)  

ΣΕ ΚΛΙΜΑΚΑ ΛΕΚΑΝΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΠΟΤΑΜΩΝ ΤΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
(Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ – ΦΩΚΙΔΑΣ – ΒΟΙΩΤΙΑΣ – ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΒΟΙΑΣ)  

ΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ  
ΑΝΑΔΟΧΟΣ:  

              
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ :  Οι Συντάξαντες  

Ο Κοινός Ε κπρόσωπος  
 
 
 
 

Ι.Πέππας  

Επιστημονικός Υπεύθυνος  
 
 
 
 

Δρ. Χ.Τσαντήλας  
ΘΕΜΑ:  
 
 

ΚΛΙΜΑΚΑ:   

ΑΡ.ΣΧΕΔΙΟΥ:   

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι Επιβλέποντες  Η Προϊσταμένη του Τμήματος  Ο Προϊστάμενος της 

Διεύθυνσης  
Θάνος Ιωάννης  
 

   
Τριανταφυλλοπούλου Χριστίνα  
 

 Παπαδιαμαντοπούλου Ελένη  
ΗΜ/ΝΙΑ:  

Στουρνάρας Κων/νος  
ΗΜ/ΝΙΑ:  

Παπασυκιώτης Αθανάσιος   Εγκρίθηκε με την…………………… …….. Απόφαση του ΥΠΑΑΤ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2020  
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  Η Προϊσταμένη του Τμήματος:                        

Παπαδιαμαντοπούλου Ελένη  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : ……………………………  2020 
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2.2.1

Δίκτυο Δειγματοληψιών Επιφανειακών και 
Υπογείων Υδάτων & Δίκτυο Σταθμημετρήσεων - 

Χρήσεις Γης /
Λεκάνη Ποταμού Κηφισού - Λεκάνη Αταλάντης - 

Λεκάνη Κάμπου Άμφισσας

Ρ. Λημναίου                    Τ. Σμυρνής

EL07

EL02

EL07

EL06

Ü

ΛΕΚΑΝΗ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΗΦΙΣΟΥ- ΛΕΚΑΝΗ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ- ΛΕΚΑΝΗ ΚΑΜΠΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

2.2.1

Ü

ΒΟΡΕΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΚΟΛΠΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΚΟΛΠΟΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ ΚΟΛΠΟΣ

EL09

EL08

EL12
EL10

EL04

EL05

EL13

EL07

EL03

EL11

EL01

EL02 EL06

EL14

ΥΔΑΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΛΕΤΗΣ

2.1

2.6

2.7

2.2.2

2.4

2.5.2

2.2.1

2.5.1

2.5.3

2.3.1
2.3.2

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΛΕΤΗΣ-ΔΙΑΝΟΜΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

Ü
ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Δίκτυα Υποδομών

Οδικό Δίκτυο

Λοιπές Οδοί

Δευτερεύουσα Επαρχιακή Οδός 

Πρωτεύουσα Επαρχιακή Οδός 

Τριτεύουσα Εθνική Οδός 

Δευτερεύουσα Εθνική Οδός 

Πρωτεύουσα Εθνική Οδός 

(με βάση 1η Αναθεώρηση ΣΔΛΑΠ)

Υδατικά Συστήματα

Ποτάμια

Λίμνες

Μεταβατικά Ύδατα

Στραγγιστικά Κανάλια

(με βάση 1η Αναθεώρηση ΣΔΛΑΠ)

Πιέσεις
#V Βιομηχανίες Μονάδες

!j Κτηνοτροφικές Μονάδες

!!B Θέση Λατομείου

!!B Θέση Μεταλλείου

!̈ ΧΑΔΑ

!̈ ΧΥΤΑ

!? ΕΕΛ

(με βάση 1η Αναθεώρηση ΣΔΛΑΠ)

# Θέσεις μετρήσεων στάθμης υπογείων νερών

# Θέσεις δειγματοληψιών για τον έλεγχο της ποιότητας

Θέσεις σταθμημετρήσεων και δειγματοληψιών για τον έλεγχο της ποιότητας#

Θέσεις σταθμημετρήσεων - δειγματοληψιών Υπόγειων Υδάτων (1-Y-FTH-1)

Θέσεις δειγματοληψιών Επιφανειακών Υδάτων

" Στραγγιστικά Κανάλια (1-K-SPERXEIOS)

" Λίμνες (1-L-DYSTOS)

" (1-P-ASWPOS)Ποτάμια

Σιτάρι - Λοιπά Σιτηρά - Ζωοτροφές-Οσπριοειδή

Βαμβάκι

Αραβόσιτος Ποτιστικός

Αμπελώνες

Κηπευτικά

Αγρανάπαυση

Ρύζι

Ελαιώνες Πιστοποιημένης Καλλιέργειας - Καρποί με Κέλυφος - Λοιπές Δενδρώδεις Καλλιέργειες 

(ΟΠΕΚΕΠΕ 2018)Είδος Καλλιεργειών

Γεωγραφικά Σύμβολα
Περιφερειακές Ενότητες

Όριο Περιφερειακών Ενοτήτων

Oικισμοί

Λεκάνη παρόντος Προγράμματος

Λεκάνες Απορροής ποταμών (με βάση 1η Αναθεώρηση ΣΔΛΑΠ)

Υδατικά Διαμερίσματα
Όριο Υδατικών Διαμερισμάτων

(με βάση 1η Αναθεώρηση ΣΔΛΑΠ)

Γεωμορφολογικά Σύμβολα
Ισοϋψείς ανά 50 μ


